

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ BENEŠOVA TRUTNOV - VCP 2

Objekt: VCP2 - Vícepráce II

Místo: Benešova 222, Trutnov

Datum: 21. 8. 2019

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: GOS CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Machata

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 699,39
HSV - Práce a dodávky HSV	67 474,39
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 171,74
4 - Vodorovné konstrukce	20 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 451,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	525,89
997 - Přesun sutě	3 712,97
998 - Přesun hmot	5 012,39
PSV - Práce a dodávky PSV	17 225,00
713 - Izolace tepelné	17 225,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 699,39

ROZPOČET

Stavba: MŠ BENEŠOVA TRUTNOV - VCP 2

Objekt: VCP2 - Vícepráce II

Místo: Benešova 222, Trutnov

Datum: 21. 8. 2019

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: GOS CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Machata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 699,39

HSV - Práce a dodávky HSV

67 474,39

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 171,74

1	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa - požární zídka	m3	2,129	5 060,00	10 772,74
2	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm, parotěs, UNIROL PLUS - vyrovnání štitových stěn	kpl	1,000	10 115,00	10 115,00
3	K	346244831	Přízdívky izolační tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 - zazdění ocel. sloupků	m2	6,000	1 160,00	6 960,00
4	K	346272116	Přízdívky ochranné tl 200 mm z párobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3 - přízdění štítu	m2	6,200	1 020,00	6 324,00

4 - Vodorovné konstrukce

20 600,00

5	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu - vyrovnání pod pozednici	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
6	K	457311116R2	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu - vyrovnání požární zídky	kpl	1,000	8 300,00	8 300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 451,40

7	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	10,000	223,00	2 230,00
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - přízdění štítu	m2	6,200	197,00	1 221,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

525,89

9	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - požární zídka	m3	0,913	576,00	525,89
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

3 712,97

10	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,643	137,71	226,26
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

11	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	23,002	12,94	297,65
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,643	541,00	888,86
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,643	1 400,00	2 300,20

998 - Přesun hmot

5 012,39

14	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	8,287	604,85	5 012,39
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 225,00

713 - Izolace tepelné

17 225,00

15	K	713151111	Izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve UNIROL PLUS, parotěs - úprava a zateplení římsy	kpl	1,000	17 225,00	17 225,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------